
Sjukhusstyrelse Hässleholm

BESLUTSFÖRSLAG

Datum

Ärendenummer 2020-POL000013-001 1 (2)

Besöksadress: Rådhus Skåne, Västra Storgatan 12
Postadress: Region Skåne 291 89 Kristianstad
Telefon (växel): 044-309 30 00
E-post: region@skane.se
Internet: www.skane.se

Organisationsnummer: 23 21 00-0255

Organisatorisk överflytt av ortopediverksamhet

Ordförandens förslag
Sjukhusstyrelse Hässleholm föreslår hälso- och sjukvårdsnämnden följande

1. Medicinskt och ekonomiskt ansvar för den akuta ortopediverksamheten i 
Ystad övergår från sjukhusstyrelse Hässleholm  till sjukhusstyrelse Ystad 
med retroaktiv effekt från och med 2020-01-01 och tillhörande finansiella 
förändringar genomförs enligt föreliggande förslag.

Sammanfattning
Den akuta ortopediverksamheten i YStad har tillhört Hässleholms sjukhusstyrelse 
på grund av att båda dessa sjukhus tidigare ingick i sjukhusnämnd KRYH. Idag är 
det mer lämpligt att ortopediverksamheten i Ystad ingår i sjukhusstyrelse Ystads 
ansvarsområde. Sjukhusstyrelse Ystad och Hässleholm föreläggs likalydande 
förslag till beslut och hälso- och sjukvårdsnämnden fattar slutligt beslut i enlighet 
med reglemente för styrelser och nämder om vilket regionfullmäktige beslutade 
2018-12-10---11, § 126.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2020-02-05
2. Verksamhetsförflyttning ortopedi, beskrivning av uppdrag
3. Verksamhetsförflyttning ortopedi, volymer och ekonomi
4. Bedömning av arbetsmiljörisker och handlingsplan 2019-11-04
5. Riskanalys patientsäkerhet inkl separat underbilaga

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Förvaltningscheferna för Skånes universitetssjukvård och Skånes sjukhus 
nordost har gemensamt tagit fram ett förslag på en organisatorisk flytt av 
den akuta ortopdein i Ystad, från Hässleholms sjukhu till Lasarettet i Ystad. 
Förslaget innebär att det organisatoriska, medicinska och ekonomiska ansvaret 
för ortopediverksamheten i Ystad övergår till sjukhusstyrelse Ystad från 1 
januari 2020. Under en övergångsperiod kommer läkarförsörjningen att delas 
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mellan Skånes universitetssjukhus och Hässleholms sjukhus. För den akuta 
ortopedin som idag utförs på Centralsjukhuset Kristianstad för Lasarettet i Ystad, 
sker i nuläget ingen förändring. Den elektiva verksamheten påverkas inte utan 
remitteras fortsatt till Hässleholms sjukhus.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Regionbidraget för uppdraget som flyttas är fastställt till 45 516 tkr i 2020 
års prisnivå. Utöver regionbidraget finns det externa intäkter kopplat till 
vårdproduktion såsom patientavgifter och såld vård till andra regioner som 
uppgår till 2 575 tkr. Den totala finansieringen och intäkten för uppdraget uppgår 
därmed till 48 091 tkr. Finansieringen baseras på KPP beräkning utifrån 2018 
årsnivå med volymflytt utifrån prognostiserad årsvolym 2019.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjurist har inte bedömts nödvändig.

Miljökonsekvenser
Beslutet innebär en positiv inverkan på miljö genom att antalet resor mellan 
sjukhusen minskar.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan/MBL-förhandling har slutförts lokalt på Hässleholms sjukhus den 
18/12 2019

Uppföljning
Ärendet följs upp genom gällande rutiner för verksamhetsuppföljning.

Lars Lundberg
ordförande

 

                                                Caroline Lindahl
                                                sjukhuschef
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